РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  13.10.2020       №  11
О персональном составе постоянных

комиссий Ершичского районного

Совета депутатов  шестого созыва

        На основании части 8 статьи 20 Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской области,  частей 1 , 2 статьи 16 Регламента Ершичского районного Совета депутатов, решения Ершичского районного Совета депутатов от 13.10.2020   № 10 «Об образовании постоянных комиссий Ершичского районного Совета депутатов шестого  созыва»

         ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                          Р Е Ш И Л :
         1. Утвердить следующий персональный состав постоянных комиссий Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва:

          1.1.  ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ЭКОНОМИЧЕСКИМ  ВОПРОСАМ, БЮДЖЕТУ И НАЛОГАМ:

              - Аполлонова  Татьяна Васильевна,

              - Джумабаева  Людмила Юрьевна,

              - Романенков  Дмитрий Витальевич,
              - Романенкова  Елена Владимировна;

          1.2.  ПО ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СЕЛЬСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ, ЭКОЛОГИИ, МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ:

             - Бобров  Денис Викторович,

             - Застольский  Андрей Иванович,
             - Косенков  Владимир Степанович,

             - Титов  Иван Владимирович;

          1.3. ПО ВОПРОСАМ ЗАКОННОСТИ И ПРАВОПОРЯДКА:

             - Дорошев  Александр Егорович,
             - Орлов  Олег Иванович,

             - Познышев  Юрий Александрович;
           1.4. ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ:

              - Алексеенкова  Екатерина Александровна,

              - Гвоздецкая  Олеся Алексеевна,

              - Романенков  Дмитрий Витальевич.

  Председатель Ершичского                 Глава муниципального образования-

  районного Совета депутатов              Ершичский район Смоленской области
____________О.Г. Авдюшкина            _________________   В.Е. Абраменков